
高森神社氏子各位　　　　　　　　　　　      　　　　

　寒冷の候、氏子の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。

　さて、本年も高森の郷の平穏及び作物の豊作並びに氏子の皆様の無病息災を

祈願する祈年祭を下記により執り行います。

　何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただ

きますようご案内申し上げます。

　

１．日　時　　令和　７年２月９日(日)　午前９時より

　　　　　　　　　　　　　 （役員は８時半に集合願います。） 

２．場　所　　高森神社

＊ 次の方々には、ご都合がよろしければ玉串奉奠をお願い致します。

  １．北高森自治会会長様　　　　　　４．北栄会会長様

　２．生産組合代表者様　　　 　 　５．太鼓部部長様

　３．長寿会会長様　　　　　　　６．参列者代表者様

＊　マスクの着用をお願い致します。

以　上

＊高森神社では、各種ご祈祷を随時執り行っております。

初宮詣(お宮参り)、七五三、安産、家内安全、旅行安全、車祓い、

交通安全、商売繁盛等

　お問合せ　吉田宮司宅0463(93)8208

＊高森神社では、ホームページを開設しています。

　「相模の国　高森神社」で検索し是非ご覧ください。

記

回　覧 令和7年１月吉日

高森神社責任役員

総代　髙梨　宣勝

祈年祭開催のお知らせ


